E GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
A — PLESA ANAHUAC Y CIASSA DECY PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 794 /305 X 117.6 | 001 cony
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
kM3 CARRETERAMERICO'- SAHAD | o irrag TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANG ESCO,MEX 54940 122M 2,869 KG 11022369/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N°® ESPECIFICACION TECNICA
9367442/000020 ASTM A572-13 GO
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA wmw,m po%__ u__ mm_, ﬂ A
30265 30.10.2020 s ;
COMPOSICION QUIMICA . i ) . .
% N % A 9 9% Ve 3 D4 % = %
0.181 0.867 0.031 0.013 0.093 0.302 0.014 0.010 0.081 0.192 0.000 0.372 0.000
COMPOSICION QUIMICA
)
0.019
_umom_x_mgzcmm\zmﬂbz_ﬂ}w U U El UTS/FU YS/FY GIL
<~Mm_.u~< .mwmmu ohe MPa MPa mm
56.0 76.7 37.5 529.0 386.1 200
56.3 78.0 37.5 537.6 388.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.73
0.72

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




